PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                      в подраздел 1.4 раздела I административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города                  муниципальной услуги «Предоставление реквизитов для перечисления арендной платы по администрируемым платежам», утвержденного постановлением администрации города                    от 23.07.2012 № 1058

В соответствии с постановлением администрации города                     от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подраздел 1.4 раздела I административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление реквизитов для перечисления арендной платы                    по администрируемым платежам», утвержденного постановлением администрации города от 23.07.2012 № 1058, следующие изменения:

1.1.в пункте 1.4.2 слова «ул. Карла Маркса, 50» заменить словами «проспект Советский, 39»;

1.2.в пункте 1.4.3 слова «ул. Карла Маркса, 50» заменить словами «проспект Советский, 39»;

1.3.в абзаце первом пункта 1.4.4 слова «ул. Карла Маркса, 50» заменить словами «проспект Советский, 39».

1.4.пункт 1.4.5 изложить в следующей редакции:

«1.4.5.Номера справочных телефонов Управления:

29-01-77, 29-01-76 (прием документов);

29-01-77 (регистрация документов);

29-01-77, 29-01-76 (выдача документов);

29-01-76 (консультации).
Номер справочного телефона МФЦ:

8(342) 270-11-20 (добавочный - 3001).».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]